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Wręczenie nagród w \"Konkursie Aktywni w Wielkopolsce\"

W dniu 15 grudnia br. w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu
odbyło się uroczyste wręczenie nagród i wyróżnień w Konkursie „Aktywni w Wielkopolsce”
organizowanym przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Gospodarzem spotkania  był Pan Jacek
Bogusławski – Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, a jednocześnie Przewodniczący Kapituły
Konkursu.

Do udziału w Konkursie zaproszone zostały wielkopolskie gminy oraz również przedsiębiorstwa zbierające
i zagospodarowujące odpady oraz instalacje sortujące odpady i  przygotowujące je do recyklingu.

Konkurs organizowany jest w dwóch kategoriach:
Wielkopolski Kwiat Recyklingu przeznaczona dla gmin
Wielkopolski Orzeł Recyklingu  przeznaczona dla przedsiębiorców.

W tym roku przyznano po dwie nagrody w każdej kategorii.

„Wielkopolskim Kwiatem Recyklingu” zostały nagrodzone gminy z naszego województwa, które
stworzyły najbardziej efektywne systemy selektywnej zbiórki odpadów; pragniemy również docenić
terminowość składania sprawozdań
oraz prowadzenie skutecznej edukacji ekologicznej.

W kategorii „Wielkopolski Kwiat Recyklingu”:

nagrodę finansową oraz pamiątkową statuetkę otrzymała Gmina Babiak
nagrodę finansową oraz pamiątkową statuetkę otrzymała Gmina Pleszew

Natomiast nagrody w kategorii „Wielkopolski Orzeł Recyklingu” przyznano przedsiębiorstwom
zajmującym się zbieraniem i zagospodarowaniem odpadów oraz instalacjom sortującym odpady i
przygotowującym je do recyklingu, które w zakresie odbioru, zbiórki, odzysku i przygotowania do
recyklingu stosują innowacyjne metody oraz których wymiernym efektem jest podnoszenie poziomu
recyklingu odpadów oraz dążenie do redukcji ilości wytwarzanych odpadów.

W kategorii „Wielkopolski Orzeł Recyklingu”:

nagrodę finansową oraz pamiątkową statuetkę otrzymał Zakład Zagospodarowania
Odpadów Olszowa Sp. z o. o. 
nagrodę finansową oraz pamiątkową statuetkę otrzymało Wielkopolskie Centrum
Recyklingu  – Sp. z o. o. w Jarocinie

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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